INDEX RERVM

Propositum bene agendi quantum in oratione nobis pro-
 sit & quare, p. 51. & seq. In proposito bene agendi o-
 rationis substantia consistit, p. 50. Propositum bene a-
 gendi diabolus formidat, pag. 51
 Pulchritudo interior Christi quanta fuerit, p. 234. Ex-
 terior Christi pulchritudo in sacris literis, & à S. Pa-
 tribus quomodo describatur, 236. & seq. Pulchritu-
 do Christi in Passione obfuscata & deformata fuit,
 239

R

Rationale Aaron figura fuit pectoris Christi la-
 cerati, 206
 Rex est Christus & verus mundi Dominus, 92
 Rex bonorum specialiter, 93
 Regnum Christi est aeternum, 95. Ad subditorum suo-
 rum utilitatem collatum fuit, 96. Ut Christus in
 regnum suum intraret, necessarium ei fuit pati, 422
 Resurrectio vniuersalis erit effectus potentia Christi,
 100

S

Sacerdotium & Pontificatus Christi est aeternus,
 89. Sacerdotis officium quale sit, ibid. Sacri-
 dos Rege maior & dignior est, 88. Sacerdotium
 Christi nobis fuit utilissimum, 90. A peccatis nos re-
 mundat, 91
 Sacrificium quo Christus semetipsum in cruce obtulit
 summa gloria Deo fuit, 417
 Sanguis Christi lauat nos ab omnibus peccatorum ma-
 culis, 428
 Sanctitas in quo consistat, 101. Sanctus sanctorum est
 Christus, ibid. Sanctus fuit Christus ab instanti sua
 conceptionis, 102. Sanctitas est connaturalis Christo,
 103. Sancti à Christo sanctitatem suam accipiunt, 104.
 Sanctitatis indicium est Christo comparari, 105. San-
 ctorum invocatio quid sit, & quomodo ad usum ad-
 hibenda, 70
 Sapientia Christi quatenus Deus & quatenus homo
 quatenus

ET SENTENTIARVM.

- quanta fuerit. 110. sapientiam & scientiam suam
 Christus habuit ab instanti sua conceptionis. 113. sa-
 pientiam suam Christus demonstrauit dum per Cru-
 cem in Dei gratiam hominem restituit. 476. dum de-
 trimenta per peccatū mundo illata restaurauit. 428.
 Sapientia Christi per passionē illius cognita fuit. 480
 Scala ad regnum cœleste est Crux Christi. 519.
 Scissio vestimentorum Pontificis quid significauerit 353
 Semita breuis & secuta ad regnū cœleste qua sit. 434.
 Sēsus Christi quot modis torti fuerint. 311. Sensuum ap-
 plicatio in oratione quid sit. 37.
 Signa et prodigia in morte Christi quot & quanta fue-
 rint, & quid significauerint. 502.
 Spei actus à nobis saepenumero in oratione exercendi
 sunt. 43. A Deo solo omne bonum sperare possumus.
 44. Quibus medijs spei actus excitandi sint. 46. &
 seq.
 Spinea corona. Vide Corona Spinea.
 Sudor sanguinis Christi fuit indicium summa angustia
 quam patiebatur. 212. Fuit sudor puri sanguinis. 213
 Qualia in eodem mysteria contineantur. 214.
 Superbia demonis prostigata. 447.
 Supplicia Christi. Vide dolores.

T

- T** Au signum fuit figura Crucis. 520.
 Tœdium quid sit. 173. In Christo fuisse verum
 tœdium. ib. Fuisse voluntarium & sine ali-
 quo solatio vel refrigerio. 175. & seq. Non ex repidi-
 tate sed ex amore ortum habuisse. 176. Fuisse maxi-
 mum propter octo circumstātiās. 177. & 179. & seq.
 Natura tœdij qualis sit. 178.
 Tenebra in morte Christi. 504.
 Terra motus factus in morte Christi. 510.
 Timor Christi in passione quātus fuerit. 161. Causa ti-
 moris Christi qua. 162. & seq. Timor Christi nō fuit
 ortus ex pusillanimitate. 171. Timor Christi fortitudi-
 dinē cōtulit Martyribus. ib. Figura Timoris Christi.
 242. Titulus

INDEX RERVM

Titulus crucis figura fuit dignitatis & gloria Christi, 420 Tortores Christi. Vide Ministri.

Traditio Iuda multas ob causas Christo fuit contumeliosissima & acerbissima. 321. Traditio Christi praedicta & figurata. 328

Triumphus Christi de diabolo. 443

Tristitia animi quid sit. 146. Tristitia quam anima Christi in passione & perpeffa est, maxima fuit noue ob causas. 147. Tristitia B. Virginis propter Christi mortem quanta fuerit. 155

Lib. 6. l. 5. c. 1. Is. Paderborn. a. 1610.
Velum templi quod in morte Christi disruptum fuit. 507

Venditio Christi propter vilissimum pretium quam contumeliosa ei extiterit. 326. De venditione illius figura & praedictiones. 328

Venter Christi acerrime percussus & multis vulneribus plenus fuit. 295. De eodem propheta & figura. ibid.

Vestis alba qua Christus per ludibrium circumdatus fuit 376. Qua in se mysteria contineat. ib. vestimenta Christi inter milites diuisa. 391

Vinum myrrhatum quale vinum fuerit. 393

Vulnera Christi minutim & distincte sunt consideranda. 289. Vulnera pedum Christi. 290. Tibiarum Christi. 291. Lumborum. 293. Ventris. 295. Pectoris. 296. Humerorum. 298. Manuum. 301. Brachiorum. 299. Capitis. 304. Faciei. 306. Totius corporis. 308. Lateris vulnus. 310. Vulneribus Christi se adiungere est valde securum. 536. Vulnera Christi sunt flumina & fontes omnis benedictionis. 531. Fortitudinem sanctis tribuit. 535. E vulnere lateris Christi quatuor aquarum omnis gratia genera scaturiunt. 532. Ex eodem vulnere secreta ingentia fidelium animabus detecta fuerunt. 483

Z

Zelus nostra salutis quem Christus in passione sua habuit 576. Zelus gloria Dei quo Christus in passione sua flagrauit. 414

FINIS